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2025 m. veiklos ataskaita 

• Dėl Bendruomeninių organizacijų projektų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, vertinimo ir atrankos 

komisijos sudarymo komisijos narys. 

• Dėl Komisijos sudarymo daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų dangų remonto paraiškoms nagrinėti ir vertinti 

komisijos primininko pavaduotojas.  

• Darbo grupės pasiūlymams Pakruojo rajono savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų pertvarkos klausimais teikti 

narys. 

• Dėl konkurso į viešosios įstaigos Pakruojo sveikatos centro direktoriaus pareigoms eiti komisijos sudarymo 

komisijos narys. 

• Bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkas 

• Neįgaliųjų gerovės komisijos pirmininkas 

 

 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario veiklą pradėjau vykdyti po priesaikos, 2023 metų 

balandžio 19 dieną. Tarybos nario veiklą vykdau vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, 

Vietos savivaldos įstatymu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitų teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

 Savivaldybės tarybos dauguma – Socialdemokratų partija ir Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 

2023 m. balandžio 19 d. pasirašė Pakruojo rajono savivaldybės tarybos valdančiosios daugumos 

formavimo ir bendradarbiavimo koalicinę sutartį. Priklausau Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

valdančiajai koalicijai. Pakruojo rajono savivaldybės taryboje veikia 3 savivaldybės tarybos narių 

frakcijos. Priklausau Lietuvos socialdemokratų frakcijai. 

 2024 m. Pakruojo rajono savivaldybėje buvo surengti (nuo 2023 m. balandžio 19 d. naujai 

prisiekusios tarybos) 12 tarybos posėdžių, iš kurių viename nedalyvavau. Tarybos posėdžiuose buvo 

svarstomi su savivaldybės bendruomenės gyvenimu susiję klausimai, sprendžiamos svarbiausios 
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problemos, priimti rajono plėtrai ir gyventojams reikšmingi sprendimai. 2024 m. Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba priėmė 433 sprendimus. 

 Esu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komiteto 

pirmininkas. Pagrindiniai komiteto darbo principai: įsigilinti į rajono gyventojų problemas, 

pageidavimus ir, žinant realią situaciją, svarstant tarybos posėdžiuose sprendimų projektus, objektyviai 

ir sąžiningai priimti sprendimus. 

 Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetas 2025 metais į posėdžius rinkosi 12 kartų, juose 

apsvarstė 176 sprendimų projektus (klausimus). Dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose, kuriems taip 

pat  pirmininkavau. Su posėdžiuose svarstytais klausimais galima susipažinti 

https://www.pakruojis.lt/taryba/sveikatos-seimos-ir-socialiniu-reikalu-komiteto-posedziu-

protokolai/519. 

 Esu Pakruojo rajono savivaldybės kolegijos narys (2023 m. birželio 29 d. Nr. T-180). 2023 m. 

birželio 29 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-180 buvo sudaryta 2023–2027 m. 

kadencijos Pakruojo rajono savivaldybės kolegija. Kolegija analizuoja savivaldybės teritorijoje esančių 

valstybės institucijų padalinių veiklą, teikia siūlymus tarybai dėl šių padalinių veiklos gerinimo ir jų 

vadovų išklausymo, svarsto ir teikia siūlymus dėl savivaldybės strateginio planavimo dokumento 

rengimo, numato mero ir tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo prioritetus (kiekvienais metais), svarsto 

klausimus dėl mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus 

nustatymo, susipažįsta su specialiųjų ir detaliųjų planų projektais, dėl jų gali teikti rekomendacijas merui, 

svarsto Savivaldybės įstaigų metinių ataskaitų rinkinius ir Savivaldybės valdomų įmonių metinių 

finansinių ataskaitų rinkinius, metinius pranešimus ir (arba) veiklos ataskaitas, svarsto ir teikia 

pasiūlymus dėl tarybos posėdžių darbotvarkių papildymo, teikia tarybos sprendimų projektus. 2023 m. 

kolegija į posėdį rinkosi 1 kartą. Juose buvo aptartas tarybos darbo organizavimas, gyventojų skundai ir 

prašymai. Su posėdžiuose svarstytais klausimais galima susipažinti: https://www.pakruojis.lt/meras-ir-

taryba/taryba/pakruojo-rajono-savivaldybes-taryba/1033#c-5/t-66. 

 Esu 2023–2027 m. kadencijos Pakruojo rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui sudarytos 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos narys (2023 m. gegužės 25 d. Nr. T-

136). Korupcija yra pavojingas ir sudėtingas reiškinys, darantis didelę žalą valstybei, visuomenei, 

žmogaus teisėms. Korupcija susijusi ne tik su sąžiningumo ir etikos, bet ir su ekonominiais klausimais, 

nes ji kenkia teisėtai ekonomikai, t. y. sąžiningoms prekybos, investicijų ir konkurencijos aplinkybėms 
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ir sąlygoms valstybėje. Dėl korupcijos gali būti pažeistos esminės žmogaus teisės į sveikatos apsaugą, 

nuosavybę, išsilavinimą ir pan. Korupcija gali sukelti įvairių rizikų tiek fiziniams, tiek juridiniams 

asmenims. 

 Visada bendrauju su Pakruojo rajono gyventojais, įstaigų vadovais aktualiais klausimais bei 

stengiuosi padėti rasti sprendimus į iškilusias problemas. Aktyviai dalyvauju šventėse, įvairiuose 

renginiuose, susitikimuose. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos narys       Robertas Ašmanavičius  


